



ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Allison Millikin, Purchasing Agent
Bid: Materials for OSHA Compliant Hand Rail (Bid #PUR0818-041); Dated: August 28, 2018
Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: September 6, 2018

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: By design, the roof does not seem to comply with ADA access. Can you confirm how the rooftop guardrail needs to comply with ADA standards?

Answer: This project is exempt from complying with ADA standards.

Question: Outriggers are called out at each end. There are a couple of ways to do that. How do you want the outrigger to be formed? (e.g.-a5' return, an angle brace, etc.)

Answer: The City would like angle brace to a non-penetrating plate

Question: The options for the railing that you provided have a 90° upright post or a bent post. Which one of these options do you need?

Answer: The City will accept either.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 11). The deadline for bid submittal is Wednesday, September 12, 2018 at 3:00pm CDT.
